



# Hakkari Balı Markalaşma Yolunda

Doğu Anadolu Kalkınma Programı (DAKP) kapsamında hazırlanan proje ile Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası'nın desteklediği Bal Paketleme Tesisi hizmete girdi



**H**akkari Ticaret ve Sanayi Odası (HTSO) binasının zemin katında hizmete giren ve günde üç ton süzme bal paketleyen tesisin 150 bin euroya mal olduğu belirtildi. Tesisin açılış törenine katılan ve bir konuşma yapan Hakkari Valisi Ayhan Nasuhbeyoğlu, Hakkari balını markalaşmasını sağlayacak paketleme tesislerini hizmete geçiren HTSO Başkanı Ahmet Şen'e teşekkür ettiğini vurguladı.

Bir süre önce Hakkari'nin marka fuarını gerçekleştirdiklerini belirten Vali Ayhan Nasuhbeyoğlu, Hakkari balı, yaylalarındaki peyniri, Çukurca ilçesinin narının bir marka olduğunu söyledi. Nasuhbeyoğlu, "Hakkari'nin topyekün kalkınma olguları içinde sadece hizmet sektöründeki başarılarımız tabii ki yeterli değil. Bütün vatandaşlarımızın da bir takım böyle organizasyonla bir araya gelmesi, bu tür yatırımları gerçekleştirilmesinin çok büyük önemi var. Hakkari balı dünyaca tanınan bir baldır. Özellikle Şemdinli ve diğer ilçelerimizde üretilen balımız çok meşhurdur. Balımızın marka haline gelmesi için elimizde gelen tüm çabayı harcıyoruz. Bugün de bu balımızın paketlenmesi tesisinin açılışını yapıyoruz" dedi.

HTSO Başkanı Ahmet Şen ise tesisi kısmen Avrupa Birliği, Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası ile Hakkari Valiliği'nin katkılarıyla hizmete geçirdiklerini ifade etti. Şen, "Padişahların sofrasında eksik olmayan Hakkari balını ilk defa markalaştırdık. Hakkari balı ilaç yerine kullanılabilir. Yakında Hakkari balının pazarını açacağız. Gelecekte bal üretiminin ve paketlenmesinin yaygınlaştırılması için Hakkari ili ve çevresindeki bal üreticilerinin bir çatı altında toplanarak, modern tekniklerle kaliteli ve markalı bal üretmelerinin sağlanması çalışmalarına hız verileceği gibi Hakkari Balı'nın yurt içi ve yurtdışında pazara sunulması sağlanacaktır. Bu konuda herkesin desteğini bekliyoruz" şeklinde konuştu.

Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası tarafından tarihinde ilk defa markalaştırılan "Hakkari Balı"nın paketleme tesisini gezen konuklara Hakkari kara kovan balı ikram edildi.